[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ДЕМИДОСВКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РЕШЕНИЕ

от 25.12.2012 г   № 47

Об отмене решения Совета депутатов
Дубровского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
от 27.09.2012 года № 36

   Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                          РЕШИЛ:

       Отменить решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения  Демидовского  района Смоленской области от 27.09.2012 года № 36.

Глава муниципального образования
Дубровского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                    П.Е. Леонов
image1.png